
 

 

1 
 

Smlouva o poskytování služeb projektového manažera 

 

1.  Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i. 

     se sídlem: Čechyňská 363/19, 602 00 Brno - Trnitá,    

     zastoupen: PhDr. Lumírem Poláčkem, CSc. 

     IČ: 68081758 

     DIČ: CZ68081758 

                  (dále jen „objednatel“)    

 

2.   FUTURE MANAGEMENT s.r.o. 

  se sídlem: Jungmannova 1310/10, 697 01 Kyjov  

      zastoupen: Ing. Radimem Matyášem 

 IČ:  29284295 

 DIČ: CZ29284295 

                        (dále jen „poskytovatel“) 

  

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění činnosti projektového manažera související 

s přípravou projektu související s Archeoparkem Mikulčice – Kopčany v rámci 

programu INTERREG V-A SLOVENSKÁ REPUBLIKA - ČESKÁ REPUBLIKA 2014-

2020. 

 

 

1.2. Činnostmi projektového manažera při přípravě projektu se rozumí: 

A) Příprava projektového záměru včetně metodického vedení 

B) Komunikace s partnery projektu  

C) Účast na pracovních jednáních 

D) Příprava podkladů pro žádost – příprava povinných příloh k žádosti v kompetenci 

projektového manažera 

E) Zpracování žádosti o finanční příspěvek    

 

 



 

 

2 
 

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat komplexní zajištění činnosti projektového manažera 

včetně souvisejících aktivit nezbytných k přípravě projektu související s Archeoparkem 

Mikulčice – Kopčany v rámci programu INTERREG V-A SLOVENSKÁ REPUBLIKA - 

ČESKÁ REPUBLIKA 2014-2020. 

2.2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za služby stanovenou v článku III. této 

smlouvy. Cena činnosti projektového manažera bude splatná v pravidelných měsíčních 

splátkách. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je stanovena na 15 kalendářních dnů 

ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. Daňový doklad musí obsahovat 

minimálně text: „Účtováno pro projekt v rámci programu INTERREG V-A SLOVENSKÁ 

REPUBLIKA - ČESKÁ REPUBLIKA 2014-2020“ a všechny povinné údaje podle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.                              

2.3. Objednatel je povinen na vyžádání poskytnout podklady potřebné k řádnému poskytování 

služeb. 

2.4. Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy i po ukončení její platnosti 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti 

s plněním této smlouvy. 

  III. 

Cena služeb 

3.1 Činnosti projektového manažera při přípravě projektu dle bodu 1.2 této smlouvy: 

Hodinová sazba za poskytování služeb – 650,- Kč bez DPH, maximálně však v rozsahu 

130 hodin. 

 

IV. 

Doba plnění 

4.1. Poskytovatel poskytne objednateli služby specifikované v čl. I. odst. 1.2. této smlouvy 

nejpozději do podání žádosti o nenávratný finanční příspěvek. 

4.2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za služby má poskytovatel právo 

požadovat zaplacení sankčního úroku z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den 

prodlení. 

4.3. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 

objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je poté povinen vystavit 



 

 

3 
 

novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení 

s úhradou. 

      V. 

    Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a 

objednatel obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel také jedno vyhotovení. 

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

5.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky řádně označenými pořadovými 

čísly. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je dostatečně určitá a je vyjádřením jejich 

svobodné a vážné vůle prosté omylu a na důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 

 

      V Brně dne 22.6.2021                                 V Brně dne 22.6.2021                                          

 

 

 

 ...................................................................                  ...............................................................     

                    objednatel                                                                  poskytovatel 

 


